

Studsvik

Bokslutskommuniké
januari–december 2015



- Försäljningen under kvartalet minskade till 241,9 (247,8) Mkr. I lokala valutor minskade försäljningen med 5 procent.
- Rörelseresultatet för kvartalet minskade till 1,3 (12,2) Mkr.
- Kassaflödet efter investeringar uppgick till 8,0 (27,7) Mkr.
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas.

	Oktober– december 2015	Oktober– december 2014	Helår 2015	Helår 2014
Försäljning, Mkr	241,9	247,8	895,4	909,6
Rörelseresultat, Mkr	1,3	12,2	24,4	30,5
Resultat efter skatt, Mkr	-7,2	5,5	2,4	5,2
Kassaflöde efter investeringar, Mkr	8,0	27,7	-40,1	-54,8
Nettoskuld, Mkr	134,3	105,7	134,3	105,7
Nettoskuldsättningsgrad, %	45,0	36,1	45,0	36,1
Resultat per aktie efter skatt, kr	-0,88	0,66	0,29	0,63
Eget kapital per aktie, kr	36,30	35,64	36,30	35,64



Koncernens försäljning

Försäljningen minskade under kvartalet till 241,9 (247,8) Mkr och under året till 895,4 (909,6) Mkr. I lokala valutor var detta en minskning med 5 respektive 6 procent. För helåret visar affärsområdena Konsulttjänster och Bränsle- och Materialteknik fortsatt tillväxt medan försäljningen inom Avfallshantering var fortsatt låg.

Koncernens resultat

Rörelseresultatet minskade under kvartalet till 1,3 (12,2) Mkr och under året till 24,4 (30,5) Mkr. Jämförelsestörande poster påverkade fjolårets resultat med -4,9 Mkr respektive -12,1 Mkr för året. Rensat från dessa uppgick rörelsemarginalen för kvartalet till 0,6 (6,9) procent och till 2,7 (4,7) procent för året.

Finansnettot uppgick till -5,9 (-3,3) Mkr och till -17,7 (-18,9) Mkr för året. För fjärde kvartalet blev resultatet efter skatt -7,2 (5,5) Mkr och för året 2,4 (5,2) Mkr.

Bränsle- och materialteknik

Försäljningen minskade under kvartalet till 79,4 (87,1) Mkr. Under året ökade försäljningen till 262,3 (239,5) Mkr. I lokala valutor var minskningen 12 procent för kvartalet, medan försäljningen ökade 6 procent för helåret. Efterfrågan för affärsområdets tjänster är god och verksamheten utvecklas positivt i Europa och Kina.

Rörelseresultatet för kvartalet minskade till 16,4 (26,2) Mkr. Under året ökade rörelseresultatet till 39,8 (31,4) Mkr. Jämförelsestörande poster påverkade fjolårets resultat med -1,4 Mkr. Rensat från jämförelsestörande poster ökade rörelsemarginalen under året till 15,2 (13,7) procent. Resultatförsämringen under kvartalet jämfört med i fjol beror på att några större leveranser för Scandpower senarelagts till första halvåret 2016.

Konsulttjänster

Försäljningen under kvartalet ökade till 110,3 (90,6) Mkr. Under året ökade försäljningen till 431,8 (399,7) Mkr. I lokala valutor var detta en ökning med 20 respektive 3 procent.

Rörelseresultatet minskade under kvartalet till 2,7 (4,9) Mkr och för året till 22,3 (36,8) Mkr. Årets resultat påverkas negativt av svag försäljning av ventilationstjänster i England. Jämförelsestörande poster påverkade fjolårets resultat med 5,6 Mkr. Rensat från jämförelsestörande poster minskade rörelsemarginalen under året till 5,2 (7,8) procent.

Avfallshantering

Försäljningen minskade under kvartalet till 45,1 (60,3) Mkr och under året till 175,3 (241,1) Mkr. I lokala valutor var detta en minskning med 30 respektive 31 procent. Efterfrågan i Europa är fortsatt svag då antalet kärnkraftverk i drift eller under uppgradering minskar samtidigt som rivningsprojekten ännu inte påbörjats. Arbetet med att etablera en lägre kostnadsbas fortgår samtidigt som alternativa strategier för affärsområdet utvärderas.

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -10,1 (-10,2) Mkr och för året till -11,7 (2,9) Mkr. Jämförelsestörande poster påverkade fjolårets resultat med -5,1 Mkr. Rensat från jämförelsestörande poster minskade rörelsemarginalen under året till -6,6 (3,3) procent.

Investeringar

Investeringarna uppgick under kvartalet till 8,8 (13,3) Mkr och var ungefär oförändrade under året, 33,5 (32,7) Mkr.

Kassaflöde

Det sämre resultatet under kvartalet minskade kassaflödet till 16,8 (41,0) Mkr. Kassaflödet under året uppgick till -6,6 (-20,8) Mkr.

Kassaflödet efter investeringar uppgick under fjärde kvartalet till 8,0 (27,7) Mkr och under året till -40,1 (-54,8) Mkr.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 74,9 (120,1) Mkr. Den räntebärande nettoskulden uppgick till 134,3 (105,7) Mkr, vilket innebär att nettoskuldssättningsgraden var 45,0 (36,1) procent. Obligationslånet förfaller mars 2016 och har därför redovisats som kortfristigt i balansräkningen. En refinansiering av detta obligationslån genomförs under februari.

Personal

Medelantalet anställda per den sista december var 829 (895). Minskningen är hänförlig till affärsområdet Avfallshantering samt administrativa funktioner.

Transaktioner med närstående

Under kvartalet har utdelning på 1,4 (3,2) Mkr mottagits från UK Nuclear Waste Management Ltd. och 1,7 (-) Mkr från THOR Treatment Technologies LLC.

Moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget består av koncernsamordnande uppgifter. Moderbolagets försäljning under kvartalet uppgick till 2,6 (2,8) Mkr och under året till 10,6 (11,9) Mkr. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -8,9 (-9,8) Mkr och för året till -28,9 (-43,9) Mkr.

Jämförelsestörande poster påverkade fjolårets resultat med -0,3 Mkr för kvartalet och -5,6 Mkr för året. Resultatet efter finansnetto uppgick under kvartalet till 31,6 (32,4) Mkr och under året till 8,0 (-8,5) Mkr.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 14,5 (35,6) Mkr.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas 2016.

Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma kommer att hållas måndagen den 25 april 2016 kl 16:00 på World Trade Center, Klarabergsviadukten 70/Kungsbron 1. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida vecka 11, 2016.

Risker och osäkerhetsfaktorer

En samlad analys av koncernens risker och hur dessa hanteras återfinns i årsredovisningen 2014, som finns tillgänglig på bolagets hemsida. Utöver dessa risker bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för Studsvikkoncernen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, IAS 34, International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC) sådana de antagits av EU. I årsredovisningen finns en beskrivning av dessa redovisningsprinciper. Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden förutom vad beträffar finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen.

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt RFR 2 "Redovisning för juridiska personer".

Stockholm den 2 februari 2016
Michael Mononen
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Tidplan för ekonomisk information

Delårsrapport januari-mars 2016	25 april 2016
Delårsrapport januari-juni 2016	22 juli 2016
Delårsrapport januari-september 2016	21 oktober 2016

För ytterligare information kontakta

Michael Mononen, Verkställande direktör och koncernchef,
tfn 0155-22 10 86 eller
Pål Jarness, Ekonomidirektör, tfn 0155-22 10 09.

Delårsrapporten presenteras vid en telefonkonferens som hålls på engelska den 2 februari kl 9:30. Intresserade som vill delta i denna hänvisas till www.studsvik.se för ytterligare information.

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat

Belopp i Mkr

	Oktober– december 2015	Oktober– december 2014	Helår 2015	Helår 2014
Försäljningsintäkter	241,9	247,8	895,4	909,6
Kostnader för sålda tjänster	-170,6	-183,6	-657,2	-660,5
Bruttovinst	71,3	64,2	238,2	249,1
Försäljnings- och marknadsföringskostnader	-14,8	-16,0	-56,4	-47,6
Administrationskostnader	-37,6	-28,9	-133,3	-146,9
Forsknings- och utvecklingskostnader	-8,2	-7,4	-25,4	-25,8
Resultatandel i intressebolag	3,5	3,1	11,6	11,5
Övriga rörelseintäkter	-0,5	-3,1	10,9	5,4
Övriga rörelsekostnader	-12,4	0,3	-21,2	-15,2
Rörelseresultat	1,3	12,2	24,4	30,5
Finansiella intäkter	-0,1	0,1	0,2	0,2
Finansiella kostnader	-3,1	-2,6	-13,6	-17,1
Verkligt värde-resultat (realiserat och orealiserat)	-2,7	-0,8	-4,3	-2,0
Resultat före skatt	-4,6	8,9	6,7	11,6
Inkomstskatt	-2,6	-3,4	-4,3	-6,4
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-7,2	5,5	2,4	5,2
Verksamhet till försäljning				
Periodens resultat från verksamhet till försäljning	0,0	-0,8	0,0	-17,2
PERIODENS RESULTAT	-7,2	4,7	2,4	-12,0
Övrigt totalresultat				
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen				
Omräkningsdifferenser av utländska dotterbolag	-6,0	1,9	2,6	19,1
Kassaflödessäkringar	2,2	4,7	0,5	-0,6
Inkomstskatt på poster redovisade som övrigt totalresultat	-0,5	-1,1	-0,1	0,1
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-4,3	5,5	3,0	18,6
Summa resultat och övrigt totalresultat för perioden	-11,5	10,2	5,4	6,6
Periodens resultat hänförligt till				
Moderbolagets aktieägare	-7,2	4,7	2,4	-12,0
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-
Summa övrigt totalresultat hänförligt till				
Moderbolagets aktieägare	-11,6	10,2	5,3	6,6
Innehav utan bestämmande inflytande	0,1	-	0,1	-
Resultat per aktie räknat på resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare under perioden, kr				
Resultat per aktie (Någon utspädningseffekt finns ej)				
Resultat från kvarvarande verksamheter	-0,88	0,66	0,29	0,63
Resultat från verksamhet till försäljning	-	-0,09	-	-2,09
PERIODENS RESULTAT	-0,88	0,57	0,29	-1,46

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i Mkr

	December 2015	December 2014
TILLGÅNGAR		
Immateriella tillgångar	181,4	177,2
Materiella anläggningstillgångar	344,8	350,0
Övriga anläggningstillgångar	127,7	128,4
Summa anläggningstillgångar	653,9	655,6
Varulager	2,4	1,9
Kundfordringar	196,6	183,3
Övriga kortfristiga fordringar	65,7	80,5
Likvida medel	74,9	120,1
Summa omsättningstillgångar	339,6	385,8
SUMMA TILLGÅNGAR	993,5	1 041,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	297,9	292,6
Innehav utan bestämmande inflytande	0,3	0,3
Upplåning	1,0	203,0
Avsättningar och övriga långfristiga skulder	238,0	241,0
Summa långfristiga skulder	239,0	444,0
Leverantörsskulder och andra skulder	248,1	281,6
Upplåning	208,2	22,8
Summa kortfristiga skulder	456,3	304,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	993,5	1 041,3
Ställda säkerheter	148,9	157,9
Ansvarsförbindelser	52,1	60,7

Förändringar i koncernens eget kapital

Belopp i Mkr

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Eget kapital hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Innehav utan bestäm- mande inflytande	Summa eget kapital
Eget kapital den 31 december 2013	8,2	225,3	-6,0	58,5	286,0	0,3	286,3
Förändringar den 1 januari – 30 september 2014							
Totalresultat för perioden	–	–	13,1	-16,6	-3,5	0,0	-3,5
Eget kapital den 30 september 2014	8,2	225,3	7,1	41,9	282,5	0,3	282,8
Förändringar den 1 oktober – 31 december 2014							
Totalresultat för perioden	–	–	5,5	4,7	10,1	0,0	10,1
Eget kapital den 31 december 2014	8,2	225,3	12,6	46,5	292,6	0,3	292,9
Förändringar den 1 januari – 30 september 2015							
Totalresultat för perioden	–	–	7,2	9,7	16,9	0,0	16,9
Eget kapital den 30 september 2015	8,2	225,3	19,8	56,2	309,5	0,3	309,8
Förändringar den 1 oktober – 31 december 2015							
Totalresultat för perioden	–	–	-4,3	-7,2	-11,5	0,0	-11,5
Eget kapital den 31 december 2015	8,2	225,3	15,5	49,0	297,9	0,3	298,3

Koncernens rapport över kassaflöde

Belopp i Mkr

	Oktober– december 2015	Oktober– december 2014	Helår 2015	Helår 2014
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	1,4	11,2	24,4	17,9
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7,9	5,7	28,7	17,3
Finansiella poster, netto	-1,5	-2,5	-11,5	-17,6
Betald inkomstskatt	6,4	9,9	-6,9	1,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	14,2	24,3	34,7	18,7
Förändring i rörelsekapital	2,6	16,7	-41,3	-39,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	16,8	41,0	-6,6	-20,8
Investeringsverksamheten				
Investeringar i anläggningstillgångar	-8,8	-13,3	-33,5	-34,0
Avyttring av dotterbolag	-	-	-	93,9
Utdelning från intressebolag	3,0	2,1	12,7	10,4
Övrigt	-2,6	14,5	-2,4	0,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8,3	3,3	-23,2	70,7
Finansieringsverksamheten				
Förändring lån	-15,2	-4,0	-16,7	-92,6
Utdelning till aktieägare	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-15,2	-4,0	-16,7	-92,6
Förändring av likvida medel	-6,6	40,3	-46,5	-42,6
Likvida medel vid periodens början	83,3	75,2	120,1	151,4
Omräkningsdifferens	-1,7	4,6	1,3	11,3
Likvida medel vid periodens slut	74,9	120,1	74,9	120,1

Koncernens finansiella nyckeltal

Belopp i Mkr

	Helår 2015	Helår 2014
Marginaler		
Rörelsemarginal, %	2,7	3,3
Vinstmarginal, %	0,7	1,3
Räntabilitet		
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	6,6	5,5
Räntabilitet på eget kapital, %	0,8	1,8
Kapitalstruktur		
Sysselsatt kapital	507,5	518,7
Eget kapital	298,3	292,9
Nettoskuld	134,3	105,7
Nettoskulsättningsgrad, %	45,0	36,1
Soliditet, %	30,0	28,1
Anställda		
Medelantal anställda	829	895
Försäljningsintäkter per anställd	1,1	1,0

Data per aktie

	Oktober– december 2015	Oktober– december 2014	Helår 2015	Helår 2014
Antal aktier vid periodens slut	8 218 611	8 218 611	8 218 611	8 218 611
Genomsnittligt antal aktier	8 218 611	8 218 611	8 218 611	8 218 611
Resultat per aktie före och efter utspädning				
Resultat från kvarvarande verksamheter	-0,88	0,66	0,29	0,63
Resultat från verksamhet till försäljning	-	-0,09	-	-2,09
Periodens resultat	-0,88	0,57	0,29	-1,46
Eget kapital per aktie, kr	36,30	35,64	36,30	35,64

Geografisk fördelning av försäljningsintäkterna

Belopp i Mkr

	Oktober– december 2015	Oktober– december 2014	Helår 2015	Helår 2014
Sverige	54,7	52,6	178,0	182,9
Europa, exklusive Sverige	149,9	147,5	579,4	616,0
Nordamerika – från kvarvarande verksamheter	28,3	36,3	105,0	84,9
Asien	2,8	5,8	26,8	20,3
Övriga	6,1	5,6	6,1	5,6
Summa	241,9	247,8	895,4	909,6

Kvartalsöversikt

Belopp i Mkr

	2013				2014				2015			
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
Försäljningsintäkter	250,9	266,5	216,9	266,9	219,7	217,0	225,1	247,8	201,1	234,8	217,6	241,9
Rörelsekostnader	-243,6	-253,4	-211,2	-277,0	-214,4	-216,9	-212,2	-235,6	-206,1	-223,4	-201,0	-240,6
Rörelseresultat	7,3	13,1	5,7	-10,1	5,3	0,1	12,9	12,2	-5,0	11,4	16,6	1,3
Finansnetto	-4,9	-9,5	-0,3	-4,1	-6,6	-4,1	-4,9	-3,3	-1,9	-4,4	-5,4	-5,9
Resultat efter finansnetto	2,4	3,6	5,4	-14,2	-1,3	-4,0	8,0	8,9	-6,9	7,0	11,2	-4,6

Uppgifter per segment

Belopp i Mkr

Oktober–december 2015	Avfalls- hantering	Konsult- tjänster	Bränsle- och materialteknik	Övrigt	Elimine- ringar	Koncernen
Externa försäljningsintäkter	44,9	109,9	79,4	7,7	–	241,9
Intäkter från segment	0,2	0,4	0,0	2,7	–3,2	0,0
Rörelseresultat	–10,1	2,7	16,4	–7,6	–	1,3
Tillgångar	320,9	394,8	234,1	344,2	–300,5	993,5
Skulder	226,8	319,3	98,3	351,2	–300,5	695,2
Investeringar	4,8	0,5	1,0	2,5	–	8,8
Avskrivningar	3,7	0,5	2,3	2,1	–	8,6
Medelantal anställda	108	507	117	95		827

Oktober–december 2014	Avfalls- hantering	Konsult- tjänster	Bränsle- och materialteknik	Övrigt	Elimine- ringar	Koncernen
Externa försäljningsintäkter	60,0	91,8	87,2	8,8	–	247,8
Intäkter från segment	0,3	–1,2	–0,1	3,5	–2,5	0,0
Rörelseresultat	–10,2	4,9	26,2	–8,7	–	12,2
Tillgångar	320,8	359,5	227,4	414,6	–281,0	1 041,3
Skulder	255,3	305,3	108,5	360,5	–281,0	748,4
Investeringar	9,1	0,1	1,4	2,7	–	13,3
Avskrivningar	3,9	–1,9	2,3	1,8	–	6,1
Medelantal anställda*	145	519	118	95		877

Helår 2015	Avfalls- hantering	Konsult- tjänster	Bränsle- och materialteknik	Övrigt	Elimine- ringar	Koncernen
Externa försäljningsintäkter	174,2	430,0	262,3	29,0	–	895,4
Intäkter från segment	1,2	1,8	0,0	11,0	–14,0	0,0
Rörelseresultat	–11,7	22,3	39,8	–26,1	–	24,4
Tillgångar	320,9	394,8	234,1	344,2	–300,5	993,5
Skulder	226,8	319,3	98,3	351,2	–300,5	695,2
Investeringar	18,9	1,2	5,9	7,5	–	33,5
Avskrivningar	14,7	1,8	9,0	8,0	–	33,6
Medelantal anställda	109	508	117	95		829

Helår 2014	Avfalls- hantering	Konsult- tjänster	Bränsle- och materialteknik	Övrigt	Elimine- ringar	Koncernen
Externa försäljningsintäkter	240,3	397,7	239,5	32,1	–	909,6
Intäkter från segment	0,8	2,0	0,0	14,7	–17,5	0,0
Rörelseresultat	2,9	36,8	31,4	–40,6	–	30,5
Tillgångar	320,8	359,5	227,4	414,6	–281,0	1 041,3
Skulder	255,3	305,3	108,5	360,5	–281,0	748,4
Investeringar	21,7	0,3	5,3	5,4	–	32,7
Avskrivningar	16,0	2,2	8,5	7,2	–	33,9
Medelantal anställda*	148	527	120	100		895

*Omklassificering av anställda mellan segment har skett för år 2014.

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i Mkr	Oktober-	Oktober-	Helår 2015	Helår 2014
	december	december		
	2015	2014		
Försäljningsintäkter	2,6	2,8	10,6	11,9
Kostnader för sålda tjänster	-0,5	-0,4	-2,9	-2,2
Bruttoresultat	2,1	2,4	7,7	9,7
Övriga kostnader	-11,0	-12,2	-36,6	-53,6
Rörelseresultat	-8,9	-9,8	-28,9	-43,9
Resultat från andelar i koncernföretag	45,1	42,8	45,1	42,8
Finansnetto	-4,6	-0,6	-8,2	-7,4
Resultat före skatt	31,6	32,4	8,0	-8,5
Inkomstskatt	-6,5	-4,6	-1,2	2,4
PERIODENS RESULTAT	25,1	27,8	6,8	-6,1

Moderbolagets balansräkning

Belopp i Mkr	December	December
	2015	2014
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	3,3	-
Materiella anläggningstillgångar	0,0	0,0
Finansiella anläggningstillgångar	607,3	612,1
Summa anläggningstillgångar	610,6	612,1
Omsättningstillgångar	51,8	53,3
Likvida medel	14,5	35,6
Summa omsättningstillgångar	66,3	88,9
SUMMA TILLGÅNGAR	676,9	701,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	290,9	284,1
Avsättningar	-	-
Långfristiga skulder	106,7	282,6
Kortfristiga skulder	279,3	134,3
Summa skulder	386,0	416,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	676,9	701,0
Ställda säkerheter	133,9	133,9
Ansvarsförbindelser	5,3	5,4

Not 1 Beräkning av verkligt värde

Tabellerna nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde utifrån hur klassificeringen i verkligt värde-hierarkin gjorts. Definitionen av de olika nivåerna återfinns i årsredovisningen, Not 2.3.

Koncernens tillgångar och skulder värderade till verkligt värde per den 31 december 2015 (Mkr)	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Tillgångar			
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen	–	22,5	11,3
Derivatinstrument som används för säkringsändamål	–	2,5	–
Skulder			
Derivatinstrument som används för säkringsändamål	–	6,8	–

Koncernens tillgångar och skulder värderade till verkligt värde per den 31 december 2014 (Mkr)	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Tillgångar			
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen	–	24,1	11,2
Derivatinstrument som används för säkringsändamål	–	2,1	–
Skulder			
Derivatinstrument som används för säkringsändamål	–	16,5	–

Värde på koncernens upplåning (Mkr)	31 december 2015	31 december 2014
Långfristiga lån	1,0	203,0
Kortfristiga lån	208,2	22,8
Summa lån	209,2	225,8

Aktieägare den 31 december 2015

	Antal aktier	Andel %
Familjen Karinen	1 769 552	21,5
Briban Invest AB	1 283 492	15,6
Credit Agricole Suisse SA	363 879	4,4
Avanza Pensionsförsäkring AB	347 163	4,2
Nordnet Pensionsförsäkring AB	327 551	4,0
Invus Investment AB	276 594	3,4
Malte Edenius	250 000	3,0
Eikos AB	201 950	2,5
Leif Lundin	186 000	2,3
Unionen	152 709	1,9
Summa de tio största ägarna – innehavsmässigt	5 158 890	62,8
Övriga aktieägare	3 059 721	37,2
Summa	8 218 611	100,0

Studsvikaktien

Aktiekursen har under fjärde kvartalet varierat mellan som högst 34,30 kronor den 20 och 23 november och som lägst 28,50 kronor den 21 oktober. Aktienkursen var 32,80 kronor vid årets ingång och slutkursen den 31 december var 32,70 kronor. Under fjärde kvartalet omsattes 1,3 miljoner aktier.



Kort om Studsvik

Studsvik vänder sig till den internationella kärnkraftsindustrin med kvalificerade tjänster inom avfallshantering, konsulttjänster samt bränsle- och materialteknik. Företaget har mer än 65 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik har 800 anställda i 7 länder och företagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm.

Studsvik

Studsvik AB

611 82 Nyköping

Tfn 0155-22 10 00

Fax 0155-26 30 70

E-post studsvik@studsvik.se

www.studsvik.se